Руководителю ЦЗиДО Ануевой И.В.

Ф.И.О.

Направление подготовки(специальность)

__________________________________________

Форма обучения

Группа

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу разрешить сдачу сессии за              семестр по индивидуальному графику в

связи с_______________________________________________________________________

до конца учебного года.

(дата)

(подпись студента)